
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 09-200 Sierpc , dnia 27.07.2023 

Zamawiający 

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu  

Gabriela Narutowicza 64 

09-200 Sierpc 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Zakup programu do ewidencji i zarządzania zbiorami Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu 

wraz z budową portalu do prezentacji zbiorów online 

Numer postępowania DzAI 281.03.23 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/795121 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

27-07-2023 godz
. 

09:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/mwmskansen 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 276135,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 
zamówienia 

40% 

1. MobileMS Sp. z o. o.  
ul. Chochoła 23 
91-230 Łódź 

276 135,00 zł Wykonawca skieruje 2 osoby, z których każda posiada 
doświadczenie w 5 realizacjach. 

 

 


		2023-07-27T12:50:43+0200




